
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM     

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA INTERNA N° 035/2018 – SEMTRAS, 13 DE JULHO DE 2018. 

 
 
A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social, usando de suas 
atribuições legais, conforme Decreto N° 007/2017 – SEMGOF. 
 
 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1° DESIGNAR a servidora abaixo indicada para com observância da 

legislação vigência, atuar como fiscal dos Contratos celebrados entre a 

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social e as Empresas que 

possuem o seguinte objetivo: 

 

- LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO. 

 

ADRIANA ENCARNAÇÃO DA SILVEIRA, Matrícula n° 72639, 

Coordenadora da Proteção Social Especial de Média e Alta complexidade. 

 

Art. 2° Para fiscal substituto fica designada a seguinte servidora: 

 

LUANNA COHEN SERIQUE DO NASCIMENTO, Matrícula nº 013-52855 – 

Auxiliar Administrativo. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se 
seus efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução, 
revogando as disposições em contrario. 
 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

Gabinete da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, aos treze 

dias do mês de Julho de dois mil e dezoito. 

 

CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA 
Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social - SEMTRAS 

Decreto nº 007/2017-SEMGOF 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM     

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 

 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM     

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM     

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM     

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM     

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM     

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

ASSISTENCIA SOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-08-03T14:36:23-0300




